
PROTOKÓŁ NR XLII/2021
z XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy Rzekuń 

23 listopada 2021 r.

Miejsce obrad Zielony Zakątek w Susku Starym 10, w godz. 16.20 – 17.50. Obecnych
jest 13 radnych na ogólną liczbę 14. Lista obecności w załączeniu do protokołu. Obradom
przewodniczy Małgorzata Żebrowska Przewodnicząca Rady Gminy. 

Radni obecni:
1. Dmochowski Stanisław 8. Namiotko Jarosław
2. Gierwatowski Andrzej 9. Olech Dariusz
3. Kaczmarczyk Rafał Marcin 10. Pupek Rafał
4. Konopka Jerzy 11. Sikorski Włodzimierz
5. Łada Łucja 12. Wojsz Anna Sylwia
6. Majewski Zdzisław 13.  Żebrowska Małgorzata
7. Mierzejewski Bogdan

Radni nieobecni:

1. Mierzejewski Ireneusz

Ponadto w sesji uczestniczą:

1. Podolak Bartosz - Wójt Gminy
2. Żebrowski Krzysztof - Sekretarz Gminy

oraz sołtysi. Ogółem w sesji uczestniczy około 40 osób.

Przebieg obrad:
Ad. 1
Przewodnicząca  Rady  Gminy Małgorzata  Żebrowska  otworzyła  sesję  powitała   radnych,
zaproszonych  gości,  sołtysów  gminy  przybyłych  na  obrady  XLII  zwyczajnej  sesji  Rady
Gminy. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. 
Wójt  Gminy zgłosił  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  zwyczajnej  sesji  Rady
Gminy Rzekuń jako punkt 2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2021-2030  oraz  jako  punkt  3.  Rozpatrzenie
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2021 rok.
Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  wniosek  Wójta  w  sprawie
wprowadzenia  do  porządku  obrad  punktu 2.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  zmieniającej
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030.
W  głosowaniu  jawnym  za  wnioskiem  głosowało  13  radnych,  głosów  przeciw  i
wstrzymujących  się  nie  było.  Bezwzględną  większością  głosów  punkt  2.  Rozpatrzenie
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2021-2030 został wprowadzony do porządku obrad.
Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  wniosek  Wójta  w  sprawie
wprowadzenia do porządku obrad punktu 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian
w budżecie gminy Rzekuń na 2021 rok.
W  głosowaniu  jawnym  za  wnioskiem  głosowało  13  radnych,  głosów  przeciw  i
wstrzymujących  się  nie  było.  Bezwzględną  większością  głosów  punkt  3.  Rozpatrzenie
projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  Rzekuń  na  2021  rok został
wprowadzony do porządku obrad.
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Przewodnicząca Rady Gminy odczytała i poddała pod głosowanie zmieniony porządek obrad
XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy Rzekuń. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za zmienionym porządkiem obrad głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących
się nie było. Porządek obrad został przyjęty bezwzględną większością głosów. 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad;
2. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej

Prognozy Finansowej na lata 2021-2030;
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2021 rok;
4. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Wójta  Gminy

Rzekuń;
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady

Gminy Rzekuń;
6. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  przyznawania  diet

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Rzekuń;
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej  ceny skupu żyta jako

podstawa obliczania podatku rolnego;
8. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  stawek  podatku  od

nieruchomości na terenie gminy Rzekuń oraz wprowadzenia zwolnień;
9. Rozpatrzenie  projektu uchwały w sprawie zarządzania  poboru podatków w drodze

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na
terenie gminy Rzekuń;

10. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  miejscowości
Laskowiec;

11. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazw  ulic  w  miejscowości
Dzbenin;

12. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wystąpienia  do  Ministra  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  za  pośrednictwem  Wojewody  Mazowieckiego
o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Piotrówka;

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie gminy Rzekuń;

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/183/2020 Rady
Gminy  w  Rzekuniu  w  sprawie  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych  na
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terenie  gminy Rzekuń  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w zamian  za  uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych
i konserwacyjnych pomników przyrody;

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu "Senior+"
w Rzekuniu stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/104/2019 z dnia 25 listopada
2019 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu "Senior+";

18. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  szczegółowych  zasad  ponoszenia
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" w Rzekuniu;

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/164/2020 z dnia
19 maja 2020r. w sprawie  określania rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania;

20. Rozpatrzenie  projektu uchwały w sprawie przyjęcia  "Programu współpracy Gminy
Rzekuń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok";

21. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  nawiązania  przez  Gminę  Rzekuń
współpracy  z Gminą  Zarszyn,  położoną  w powiecie  sanockim,  województwie
podkarpackim;

22. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi Gminy;
23. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady;
24. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami;
25. Interpelacje, zapytania Państwa Radnych i Sołtysów;
26. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania Państwa Radnych i Sołtysów;
27. Wolne wnioski i informacje;
28. Zakończenie obrad.

Ad. 2
Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2021
rok.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/301/2021 została podjęta jednogłośnie.
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Ad. 3
Przewodnicząca  Rady Gminy poddała  pod głosowanie  projekt  uchwały  w sprawie  zmian
w budżecie gminy Rzekuń na 2021 rok. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/302/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła przepisy prawa, na podstawie których rada jest
zobowiązana podjąć uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rzekuń.
Przewodnicząca  Komisji  Budżetu  i  Oświaty przedstawiła  argumentację  komisji,  która
wpłynęła na ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy.
Przewodnicząca  Rady Gminy odczytała  i  poddała  pod głosowanie  wniosek ze  wspólnego
posiedzenia komisji w sprawie wprowadzenia następującej zmiany do projektu uchwały:
paragraf 1. otrzymuje brzmienie:
Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Rzekuń w wysokości:
1) wynagrodzenie  zasadnicze  w kwocie  10  250,00  zł  (słownie:  dziesięć  tysięcy  dwieście
pięćdziesiąt złotych) zgodnie z tabelą I stanowisk wójtów (burmistrzów, prezydentów miast),
starostów i marszałków województw, załącznika nr 1 do rozporządzenia,
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt  złotych)
zgodnie  z tabelą  I stanowisk  wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast),  starostów
i marszałków województw, załącznika nr 1 do rozporządzenia,
3) dodatek specjalny w wysokości 4 020,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych) -
30 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

W  głosowaniu  jawnym  radni  wniosek  przyjęli  jednogłośnie  /13  za,  głosów  przeciw  i
wstrzymujących się nie było/.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rzekuń.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia
wynagrodzenia Wójta Gminy Rzekuń wraz z przyjętym wnioskiem. Radni uwag nie zgłaszali.
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W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/303/2021 została podjęta jednogłośnie.
Radny Rafał Kaczmarczyk wyszedł z sali obrad. W sesji uczestniczy 12 radnych.

Ad. 5
Przewodnicząca  Rady Gminy odczytała  i  poddała  pod głosowanie  wniosek ze  wspólnego
posiedzenia komisji w sprawie wprowadzenia następującej zmiany do projektu uchwały w
sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Rzekuń:
paragraf 1. otrzymuje brzmienie:
Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę radnym Rady Gminy Rzekuń w wysokości:
1) dla przewodniczącego Rady 100% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu;
2) dla  wiceprzewodniczącego  Rady  80%  maksymalnej  wysokości  diety  przysługującej
radnemu;
3) dla przewodniczącego komisji stałych 80% maksymalnej wysokości diety przysługującej
radnemu;
4) dla  radnych  będących  członkami  komisji  stałych  70%  maksymalnej  wysokości  diety
przysługującej radnemu;
5) dla radnych niebędących członkami komisji  stałych 10% maksymalnej  wysokości diety
przysługującej radnemu.

W  głosowaniu  jawnym  radni  wniosek  przyjęli  jednogłośnie  /12  za,  głosów  przeciw  i
wstrzymujących się nie było/.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Rzekuń.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Rzekuń wraz z przyjętym wnioskiem. Radni uwag
nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  12.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
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- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/304/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6
Radny Rafał Kaczmarczyk wszedł na salę obrad. W sesji uczestniczy 13 radnych.
Przewodnicząca  Rady Gminy odczytała  i  poddała  pod głosowanie  wniosek ze  wspólnego
posiedzenia komisji w sprawie wprowadzenia następującej zmiany do projektu uchwały w
sprawie  określenia  zasad  przyznawania  diet  przewodniczącym  organów  wykonawczych
jednostek pomocniczych Gminy Rzekuń:
do § 3. dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:
Diety,  o których mowa w §2 ulegają  zmniejszeniu  o 20% -  za  każdą  nieusprawiedliwioną
nieobecność na sesji Rady. W przypadku sesji o więcej niż jednym posiedzeniu, nieobecność
na każdym posiedzeniu liczy się osobno.

W  głosowaniu  jawnym  radni  wniosek  przyjęli  jednogłośnie  /13  za,  głosów  przeciw  i
wstrzymujących się nie było/.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  przyznawania  diet  przewodniczącym  organów
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Rzekuń.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia
zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych
Gminy Rzekuń wraz z przyjętym wnioskiem. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
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- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/305/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7
Wójt Gminy omówił projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie obniżenia średniej  ceny skupu żyta jako podstawa obliczania podatku
rolnego.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie obniżenia
średniej ceny skupu żyta jako podstawa obliczania podatku rolnego. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/306/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Rzekuń
oraz wprowadzenia zwolnień.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
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Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia
stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Rzekuń oraz wprowadzenia zwolnień.
Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/307/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 9
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie zarządzania poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Rzekuń.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
zarządzania  poboru  podatków  w  drodze  inkasa,  wyznaczenia  inkasentów  i  określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Rzekuń. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za
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Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/308/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 10
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Laskowiec.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Laskowiec. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/309/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 11
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dzbenin.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazw ulic w miejscowości Dzbenin. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
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- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/310/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 12
Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały  w  sprawie  wystąpienia  do  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  za
pośrednictwem  Wojewody  Mazowieckiego  o  zniesienie  urzędowej  nazwy  miejscowości
Piotrówka.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja  Infrastruktury  Technicznej,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  pozytywnie
zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody
Mazowieckiego  o  zniesienie  urzędowej  nazwy  miejscowości  Piotrówka.  Radni  uwag  nie
zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/311/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 13
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
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Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  gminy  Rzekuń.  Radni  uwag  nie
zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/312/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 14
Radny Dariusz Olech wyszedł z sali obrad. W sesji uczestniczy 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/183/2020 Rady Gminy w Rzekuniu w sprawie
sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Rzekuń i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany
uchwały  nr  XXV/183/2020  Rady  Gminy  w  Rzekuniu  w  sprawie  sposobu  i  zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie  gminy Rzekuń i  zagospodarowania tych odpadów, w zamian za
uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi . Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  12.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
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- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/313/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 15
Radny Dariusz Olech wszedł na salę obrad. W sesji uczestniczy 13 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały  w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłat  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie terminu,
częstotliwości  i  trybu uiszczania  opłat  za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi.  Radni
uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/314/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 16
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały  w  sprawie  przeprowadzenia  zabiegów  pielęgnacyjnych  i  konserwacyjnych
pomników przyrody.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody.  Radni
uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
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- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/315/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 17
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu "Senior+" w Rzekuniu stanowiącego
załącznik do uchwały nr XVII/104/2019 z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia
Dziennego Domu "Senior+".
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany
statutu  Dziennego  Domu  "Senior+"  w  Rzekuniu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
XVII/104/2019  z  dnia  25  listopada  2019  r.  w  sprawie  utworzenia  Dziennego  Domu
"Senior+". Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/316/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 18
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w  sprawie  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  Dziennym
Domu "Senior+" w Rzekuniu.
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Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  Dziennym  Domu  "Senior+"
w Rzekuniu. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/317/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 19
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/164/2020 z dnia 19 maja 2020r. w sprawie
określania rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli
oraz warunków i sposobu ich przyznawania.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany
Uchwały  Nr  XXIV/164/2020  z dnia  19 maja  2020r.  w sprawie   określania  rodzajów
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i
sposobu ich przyznawania. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
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- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/318/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 20
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały  w  sprawie  przyjęcia  "Programu  współpracy  Gminy  Rzekuń  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których mowa w art.  3  ust.  3  ustawy o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok".
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia
"Programu współpracy Gminy Rzekuń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2022 rok". Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/319/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 21
Wójt Gminy omówił projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisje o przedstawienie opinii w sprawie projektu
uchwały w sprawie nawiązania przez Gminę Rzekuń współpracy z Gminą Zarszyn, położoną
w powiecie sanockim, województwie podkarpackim.
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Budżetu i Oświaty pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nawiązania
przez  Gminę  Rzekuń  współpracy  z Gminą  Zarszyn,  położoną  w powiecie  sanockim,
województwie podkarpackim. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  13.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
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- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Rafał Kaczmarczyk – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Zdzisław Majewski – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Jarosław Namiotko – jestem za
- Dariusz Olech – jestem za
- Rafał Pupek – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska- jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XLII/320/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 22
Wójt Gminy przedstawił informacje z analizy oświadczeń majątkowych.

Ad. 23
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informacje z analizy oświadczeń majątkowych.

Ad. 24
Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami Wójta Gminy Rzekuń.

Ad. 25
Radny  Jerzy  Konopka w imieniu  Koła  Gospodyń Wiejskich  zaprosił  do  udziału  w akcji
"Kawa dla żołnierza", która trwa do 26 listopada br.

Ad. 26
Odpowiedzi na interpelacje, zapytania Państwa Radnych i Sołtysów nie było.

Ad. 27
Wolnych wniosków i informacji nie było.

Ad. 28
Przewodnicząca  Rady  Gminy stwierdziła,  że  porządek  obrad  został  wyczerpany,
podziękowała  wszystkim za  przybycie,  po  czym zamknęła  obrady  XLII  zwyczajnej  sesji
Rady Gminy Rzekuń.

Protokolant  Przewodnicząca Rady

Agnieszka Górska Małgorzata Żebrowska
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